
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-13-004845-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА ДИТЯЧА СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ЛІКАРНЯ "ОХМАТДИТ" МОЗ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994089

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ В'ЯЧЕСЛАВА
ЧОРНОВОЛА, будинок 28/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шадура Олена Михайлівна, 380675963609,
lenatender1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти для лабораторії медичної генетики – для
ТКМ на 2025 рік код ДК 021:2015 – 33690000-3
лікарські засоби різні.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Beta Mark TCR Vbeta
Repertoire Kit (25
tests, RUO) Набір для
визначення Т-
клітинних рецепторів
Vбета (25 тестів)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61761 — Т-
лімфоцити
антигенроспізнавальних
рецепторів альфа/бета
ланцюгів IVD (діагностика
in vitro), антитіла

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ViaKrome 405 Fixable
Viability Dye (200
tests, RUO) Барвник
ViaKrome 405 для
визначення
життездатності
клітин (200 тестів)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63094 —
Розчин життєздатності
клітин IVD (діагностика in
vitro)

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Annexin V-FITC/7-AAD
kit (150 t.) Набір
ANNEXIN V FITC/7-
AAD (150 тестів)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63094 —
Розчин життєздатності
клітин IVD (діагностика in
vitro)

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Mini & MidiMACS™
Starting Kits Набір
для запуску
лабораторних
аналізаторів серії
MACS (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

QuadroMACS™
Starting Kit (LS) Набір
для запуску
лабораторного
аналізатора Квадро-
MACS (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

LS Columns (25)
Колонки для
сепарації LS, 25 шт в
упаковці (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

LS Column Adapter
Адаптер колонок
сепарації LS (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

CD4 MicroBeads,
human Набір
мікрочасток для
ізоляції людських Т-
хелперів (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

LD Columns (25)
Колонки для
сепарації LD, 25 шт в
упаковці (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

MACS® MultiStand
Підставка для
колонок MACS®
MultiStand (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

MACSxpress® Whole
Blood CD4 T Cell
Isolation Kit, human
Набір MACSxpress
для ізоляції людських
Т-хелперів з цільної
крові (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



StraightFrom® Whole
Blood CD4
MicroBeads, human
Набір мікрочасток
StraightFrom для
людських Т-хелперів
(RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

T Cell TransAct™,
human Реагент
TransAct для активації
в пробірці людських
Т-клітин (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Human IL-2 IS (50 µg)
Ліофілізований
людський IL-2 для
стимуляції росту та
диференціювання
лімфоїдних клітин, 50
µg (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Human IL-2 IS (25 µg)
Ліофілізований
людський IL-15 для
проліферації та
активації лімфоїдних
клітин, 25 µg (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

TexMACS™ Medium
(500 ml) Розчин
TexMACS™ Medium
для культури клітин,
500 мл (RUO)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60111 —
Система для магнітної
сепарації клітин

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 165 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 825,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


